[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1237
22.09.2015

	г.Невельск

	Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Невельский городской округ» на повышение энергетической эффективности региональной экономики и сокращение издержек в бюджетном секторе

На основании пункта 5.1. Порядка предоставления субсидии муниципальным образованиям Сахалинской области на повышение энергетической эффективности региональной экономики и сокращение издержек в бюджетном секторе, утвержденного постановлением Правительства Сахалинской области от 04.09.2014г. № 424, руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство бюджета муниципального образования «Невельский городской округ» на повышение энергетической эффективности региональной экономики и сокращение издержек в бюджетном секторе, включающее субсидию областного бюджета Сахалинской области на повышение энергетической эффективности региональной экономики и сокращение издержек в бюджетном секторе в рамках реализации подпрограммы «Повышение энергетической эффективности региональной экономики и сокращение издержек в бюджетном секторе Сахалинской области» государственной программы Сахалинской области «Обеспечение населения Сахалинской области качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Сахалинской области от 31.05.2013г. № 278.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Пан В. Ч.

Мэр Невельского городского округа 					В.Н. Пак